

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

Sanace a stavby APOLLO s.r.o.
U Nádraží 1155/25
703 00 Ostrava – Vítkovice

NAŠE ZN.: 116/2025/12.2.5
VYŘIZUJE: Ing. Nováková

TEL.: 558 712 649
E-MAIL: info@oact.cz

DATUM: 10. 12. 2025

Objednávka

Objednáváme u Vás odstranění havarijního stavu fasády Obchodní akademie v Českém Těšíně, na ul. Sokola-Tůmy 402/12, a to na základě Vaší cenové nabídky č. 052/2025 ve výši **95 136,25 Kč vč. DPH.**

Děkujeme za urychlené vyřízení naší objednávky a jsme s pozdravem

Ing. Ivana Nováková. ředitelka školy

Příloha : cenová nabídky č. 052/2025 ze dne 09. 12. 2025

Fakturační údaje:
Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace
Sokola-Tůmy 402/12
737 01 Český Těšín
IČ: 60337320

Cenová nabídka

Nabídka číslo

052/2025

Datum vzniku

09 12 2025

Popis

Odstranění havarijního stavu fasády Obchodní akademie Č. Těšín.

Objednatel

Obchodní akademie, Český Těšín, příspěvková organizace Sokola
Tůmy 402/12, Český Těšín 737 01

Zhotovitel

Sanace a stavby APOLLO s r o U Nádraží 1155/25, Ostrava

Kontroloval

IČO

DIČ

60337320

27778428

CZ27778428

Poznámky:

Datum

Podpis

Datum

Podpis

Datum

Podpis

Rekapitulace

052/2025

Kód	Popis	Cena celkem	DPH	Plnění včetně DPH
HSV	Práce a dodávky HSV	27 520,00	5 779,20	33 299,20
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 520,00	5 779,20	33 299,20
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	51 105,00	10 732,05	61 837,05
VRN7	Provozní vlivy	10 000,00	2 100,00	12 100,00
	Celkem	78 625,00	16 511,25	95 136,25

052/2025

P Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Celkem	Sazba DPH v %	DPH	Plnění včetně DPH
HSV		Práce a dodávky HSV				27 520,00		5 779,20	33 299,20
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 520,00		5 779,20	33 299,20
3	0011P1312	Hodinová zúčtovací sazba výškař - běžné práce	hod	32,000	860,00	27 520,00	21,00%	5 779,20	33 299,20
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				51 105,00		10 732,05	61 837,05
1	9401P7316	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 32 m	hod	12,000	2 690,00	32 280,00	21,00%	6 778,80	39 058,80
6	9971P3114	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	1,000	525,00	525,00	21,00%	110,25	635,25
7	9971P3214	Příplatek k odvozu sutí na skládku za každý další 1 km	t	30,000	110,00	3 300,00	21,00%	693,00	3 993,00
4	94620250	Poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	21,00%	1 050,00	6 050,00
VRN7		Provozní vlivy				10 000,00		2 100,00	12 100,00
2	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	21,00%	2 100,00	12 100,00
		Celkem				78 625,00		16 511,25	95 136,25